
 

 

 

 

Historia kohtaa teknologian iittalassa  
 
Ajattomista designtuotteistaan kuuluisa iittala suosii myös  

liiketoimintansa pyörittämisessä pitkän elinkaaren tuotteita. iittalan 

luotettu it-toimittaja on SecIT Oy. 
 
 
 

iittalan lasitehdas perustettiin vuonna 1881 heti alusta asti uuden- 

aikaiseksi teollisuuslaitokseksi. iittala oli ensimmäisiä yrityksiä, jot- 

ka siirtyivät perinteisistä koristeellisista kattauksista nykyaikaiseen 

ja edistyneeseen pohjoismaiseen muotoiluun. 

Nykyisin iittala Group on kodintuotealan johtava designyritys, 

jonka tuotteet perustuvat moderniin skandinaaviseen muotoiluun. 

Yritys on alansa markkinajohtaja kotimarkkinoillaan Suomessa 

sekä Ruotsissa ja Norjassa. Kansainvälisillä markkinoilla yritys kes- 

kittyy iittala-brändin kehittämiseen. 

Ajatonta muotoilua - pitkäikäisiä tietojärjestelmiä 

Panostus laadukkaaseen, päivittäistä käyttöä kestävään muotoi- 

luun on kannattanut. Todisteena siitä on iittalan mallisto, johon 

kuuluu sekä uusia että jopa yli 60 vuotta sitten muotoiltuja esinei- 

tä. iittala suosii myös liiketoimintansa pyörittämisessä pitkän elin- 

kaaren tuotteita ja pitkäikäisiä asiakkuuksia. Kaikki iittalan tieto- 

järjestelmät ovat olleet jo yli kymmenen vuoden ajan HP:n pitkän 

elinkaaren tuotteita. 

”iittalan tietojärjestelmät toimivat myynnin ja varastoinnin tuke- 

na. Kyseeessä on perustietotekniikka, joka ei näy kuluttajalle lain- 

kaan”, toteaa iittalan tietojärjestelmäjohtaja Jorma Virta ja jatkaa: 

”HP:n laitteilla saamme sekä helppoa hallittavuutta, vakioidut lait- 

teet että työaseman hallinnan.” 

”Tarvitsimme muun muassa varastoihimme ja trukkipäätteil- 
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le  langattoman  ver- 

kon ja siihen toimivat 

yhteydet. SecIT kon- 

sultoi ja toimitti meil- 

le langattomat yhtey- 

det, joita myös talossa käyvät vierailijat voivat hyödyntää”, sanoo 

Virta. 

Varaston toiminta tehostui huomattavasti langattomuuden ansi- 

osta. Trukit noutavat tuotteet oikeaan aikaan oikeasta paikasta. 

Tukiasemien avulla trukkeihin kulkee tieto varaston senhetkises- 

tä tilanteesta sekä tuotteiden saatavuudesta joustavasti ja ilman 

turhia piuhoja. 

Pieni ja ketterä hoitaa isonkin asiakkaan 

SecIT Oy:n kanssa iittala on toiminut yhteistyössä jo toistakymmen- 

tä vuotta. iittala kokee koostaan ja kansainvälisyydestään huolimat- 

ta SecIT Oy:n olevan juuri heille oikea toimittaja - pieni ja ketterä. 

”Yhteistyömme on sujunut erinomaisesti ja vuosien myötä tiivis- 

tynyt entisestään. Tiivis yhteistyö SecIT Oy:n kanssa sekä nopeut- 

taa tietojärjestelmiemme kehitystä että helpottaa sen ylläpitoa. 

SecIT pitää asiakkaan ajan tasalla siitä, mitä uutta on tulossa ja 

mihin suuntaan tietojärjestelmiä olisi hyvä kehittää. iittala voi kes- 

kittyä liiketoiminnan kehittämiseen. Palvelu pelaa ja kaikki toimii”, 

Virta summaa yhteistyön hyötyjä. 
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